Página 1 de 9

MUNICÍPIO DE MARINGÁ
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 009/2018-SERH

PUBLICAÇÃO Nº 016/2018 – HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

Divulga o gabarito preliminar das provas
objetivas aplicadas em 24/06/2018 do
Concurso Público Aberto pelo Edital nº
09/2018-SERH.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE MARINGÁ - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O Gabarito Preliminar das Provas Objetivas do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Maringá
aberto pelo Edital nº 009/2018, aplicadas no dia 24 de junho de 2018, conforme segue:

NÍVEL FUNDAMENTAL

Motorista I

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C A B B C D D A B C

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C D C D D D B A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C B B B C B A D A C

NÍVEL MÉDIO

Agente Administrativo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

B A B A D D C B B A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A B D B C A B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A D B D C C A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D B C B D A B C

Página 2 de 9

Atendente de Odontologia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

C B C C A B D B B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

A A D B B C D B D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D C B B D A C B A C

NÍVEL SUPERIOR

Analista Programador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C D A B D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B C D B A A D B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D C D B D C A D A D

Assistente Social

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C D C B C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C A D D B B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C A B D B D C C B D

Auditor de Controle Interno - Contador

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B A C D D

Página 3 de 9

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A B B B A C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C B C C B D C B

Auditor de Controle Interno - Engenheiro Civil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B A C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A B B B A C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C B C C B D C B

Auditor de Controle Interno - Geral

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B A C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B A B B B A C B A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C C B C C B D C B

Auditor em Saúde - Odontologia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C D D A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D C B A B C A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B A B C D D A C

Bibliotecário

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

Página 4 de 9

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C D C C B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C C C C B B C B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C B D C A B C D C D

Biólogo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B D D C C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A B B A A C B C D D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D A B C A C A B D D

Economista

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C A D D C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B D C A B A C A B B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B C A B A D D D A

Educador Infantil 30hs

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C A D C D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A D D C C C A D B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A B D D B B A C

Engenheiro Agrônomo

Página 5 de 9

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C A A C A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D D C B A B D A B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C B D D B C C C B

Engenheiro Ambiental

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B A C D C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D D B C C D C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A B A A D A D B B D

Engenheiro Civil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C D B A C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D C B A C D A B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D C B D D B A C

Farmacêutico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C A D C A D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A C A B A A C A B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D D C A C D D A A B

Página 6 de 9

Farmacêutico Bioquímico

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C A A D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B A B D A C B C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A D C B D B A B A A

Fisioterapeuta

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C A A B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A B B C B D C B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B A D C C C A D A D

Geólogo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C D C D B A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B C B A D B A D A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B C B D C A C A D

Médico Auditor

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C D D A A B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Página 7 de 9

C D C B A B C A C B

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

C C B A B C D D A C

Médico - Clínica Geral

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C A B B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

B A B A D C C B A C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B D A C C B D C C D

Médico - Ginecologia/Obstetrícia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C C C D D

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C A A B B A C C A D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B B D A D D B A C B

Médico - Medicina do Trabalho

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C D A A A A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C C B C C B D C B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C C A B B A D B D

Médico - Pediatria

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

Página 8 de 9

B A C B C B D C B B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A D A D D A B D C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A D B C C C B D

Médico Veterinário

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C D D B C

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

A C C C C A D C C D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C D A A A C C B D

Odontólogo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C C B D D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D A C A B A D B C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

B C D D B A B B A D

Professor 20hs

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C B B A D A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

D B B A A B D A C A

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

A C A A B D C D C A

Psicólogo

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10

Página 9 de 9

A C B A C B C D C A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

B A C B C A D C D B

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

C D B C A C B A C C

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

D B A D A C D B D C

2. Abre-se prazo para recurso quanto ao gabarito preliminar das provas objetivas nos dias 26/06 e
27/06/2018.

Maringá, 25 de junho de 2018.

FERNANDO DINIZ GONÇALVES BRAZ
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público